
TARTU MAAKOND

TÄHTVERE VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Ilmatsalu 21.10.2016 nr 1–2/ 28

Ettepanek haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks 
läbirääkimiste alustamiseks Tartu linnaga

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 10, Eesti territooriumi
haldusjaotuse seaduse § 7 lg 4 ja § 9 lg 1, haldusreformi seaduse § 1 lg 3, § 2 lg-te 1–4 ja § 4
lg 1 alusel

Tähtvere Vallavolikogu
otsustab:

1. Teha ettepanek läbirääkimiste alustamiseks Tartu Linnavolikogule haldusterritoriaalse
korralduse muutmiseks ühe omavalitsusüksuse moodustamiseks.

2. Otsus teha teatavaks Laeva Vallavolikogule, Tartu Vallavolikogule, Tartu
Linnavolikogule, Tartu maavanemale ja Rahandusministeeriumile.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel.
4. Otsuse peale võib haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitada vaide Tähtvere

Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud otsusest teada saama, või kaebuse Tartu Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates
otsuse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Urmas Tartes
vallavolikogu esimees

Järve tee 8 Tel/fax 749 9146 Reg nr 75015404
Ilmatsalu alevik E-post: vald@ilmatsalu.ee A/a 10102034610008
Tähtvere vald www.ilmatsalu.ee SEB kood 401
61401 Tartumaa


